


Tarif réduit : RSA, demandeurs d’emploi, étudiants, -18 ans sur justificatif 

POUR BÉNÉFICIER DU TARIF PRÉFÉRENTIEL, IL EST OBLIGA-
TOIRE DE PRÉSENTER LA CARTE RÉSIDENT À L’ENTRÉE DE LA 
PISCINE. Pour vous la procurer, il vous suffit de vous présenter 
à l’accueil de la mairie avec une pièce d’identité, une photo 
et justificatif de domicile récent. 

⚫ BREVET DE NATATION 

Possibilité de passer le brevet de   
natation. Ce diplôme est fourni par 
le maître-nageur qui atteste de la 
capacité d’une personne à parcourir 
à la nage une certaine distance : 25, 
50, 100 ou 200m.  
Renseignements sur place. 
 

LES PETITS PLUS... 

TARIFS 
 Adultes  

résidents  
Adultes  

extérieurs 
Tarif réduit  
résidents 

Tarif réduit  
extérieurs 

Billet 3 € 4 € 2 € 3 € 

Carte 10 bains 20 € 30 € 15 € 22 € 

Leçon de 
natation 14 € 14 € 14 € 14 € 

Gratuit pour les moins de 5 ans 

RAPPEL DU RÈGLEMENT 
● les enfants de moins de 12 ans doivent être accom-
pagnés d’une personne majeure en tenue de bain 

● douche obligatoire avant la baignade 

● passage par le pédiluve obligatoire avant accès aux 
bassins y compris la pataugeoire 

Règlement affiché dans son intégralité à la piscine. 


